MOÇÃO DE APLAUSOS Nº          /2021

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

O vereador que acima subscreve usando de suas atribuições legais e

constitucionais, vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência,

submeter ao conhecimento do Doutor Plenário desta Augusta Casa de Leis a

seguinte proposição; MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. WALACE DAMAZIO DE SOUZA,

profissional na área da segurança, atuante na cidade de Colatina.

A presente Moção de Aplausos tem como objetivo parabenizar todos os

profissionais da segurança que prezam por nossa segurança e vida.

Para representar a classe de profissionais da segurança, homenageamos o Sr.

WALACE DAMAZIO DE SOUZA, pelos serviços prestados com excelência a sociedade,

desde 1988, sempre trabalhando com fé e amor pelo que mais ama, em sua grande

bagagem carrega vários cursos na área que atua, também oferecendo várias

oportunidades de emprego dentro dessa área.

"Nós profissionais de segurança não queremos ser apenas qualificados e sim

os melhores no que fazemos"

Plenário Adélia Gilberti, 31 de Outubro de 2022.

___________________________________

WANDERSON RODRIGUES

VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003800350037003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 31/10/2022 13:45

Checksum: AE523AE0545B757ED6E7E11C7F877CCAC7B88FDF0FCBFC2DFEA5C36CD23354FF